

ZŠ Matice Školské - oprava datové sítě

			Kabeláže
1NP - učebna IT			
Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN	1 kpl	600	600,00 Kč
Přípojná zásuvka LAN komplet. Vč. tras.	2 ks	3200	6 400,00 Kč
montážní práce	1 kpl	3500	3 500,00 Kč
celkem			12 600,00 Kč
1NP - Studovna			
Rack 6U	1 ks	2800	2 800,00 Kč
Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN	1 kpl	2600	2 600,00 Kč
montážní práce	1 kpl	6400	6 400,00 Kč
celkem			13 900,00 Kč
2NP - Kabinet			
Rack 6U	1 ks	2800	2 800,00 Kč
Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN 2xučebna,2x kabinet	1 kpl	2600	2 600,00 Kč
Přípojná zásuvka LAN komplet. Vč. tras.	6 ks	3200	19 200,00 Kč
montážní práce	1 kpl	9400	9 400,00 Kč
celkem			36 100,00 Kč
2NP - Kancelář + ředitelna			
Rack 6U	1 ks	2800	2 800,00 Kč
Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN 2xučebna,2x kabinet	1 kpl	2600	2 600,00 Kč
Přípojná zásuvka LAN komplet. Vč. tras.	6 ks	3200	19 200,00 Kč
montážní práce	1 kpl	9400	9 400,00 Kč
celkem			36 100,00 Kč
3NP - Kabinet 1			
Rack 6U	1 ks	2800	2 800,00 Kč
Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN 2xučebna,2x kabinet	1 kpl	800	800,00 Kč
Přípojná zásuvka LAN komplet. Vč. tras.	6 ks	3200	19 200,00 Kč
montážní práce	1 kpl	9400	9 400,00 Kč
celkem			34 300,00 Kč
3NP - Kabinet 2			
Rack 6U	1 ks	2800	2 800,00 Kč
Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN 2xučebna,2x kabinet	1 kpl	800	800,00 Kč
Přípojná zásuvka LAN komplet. Vč. tras.	4 ks	3200	12 800,00 Kč
montážní práce	1 kpl	6400	6 400,00 Kč
celkem			24 900,00 Kč

3NP - Kabinet 3

Rack 6U	1 ks	2800	2 800,00 Kč
Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN 2xučebna,2x kabinet	1 kpl	800	800,00 Kč
Přípojná zásuvka LAN komplet. Vč. tras.	4 ks	3200	12 800,00 Kč
montážní práce	1 kpl	6400	6 400,00 Kč
celkem			24 900,00 Kč

4NP - Kabinet 1

Rack 6U	1 ks	2800	2 800,00 Kč
Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN 2xučebna,2x kabinet	1 kpl	800	800,00 Kč
Přípojná zásuvka LAN komplet. Vč. tras.	6 ks	3200	19 200,00 Kč
montážní práce	1 kpl	9400	9 400,00 Kč
celkem			34 300,00 Kč

4NP - herna

Patchpanel 24port cat5E UTP	1 ks	800	800,00 Kč
napájecí panel 230V	1 ks	1000	1 000,00 Kč
úprava EI230V - přívod	1 ks	300	300,00 Kč
úprava kabeláže LAN	1 kpl	2600	2 600,00 Kč
montážní práce	1 kpl	6400	6 400,00 Kč
celkem			11 100,00 Kč

Celkem oprava kabeláže**228 200,00 Kč****oprava kabeláže etapa 1****228 200,00 Kč****dodávka switchů etapa 1****15 990,00 Kč****Celkem dodávka a montáž bez DPH - etapa 1.****244 190,00 Kč****Celkem s DPH etapa 1.****295 469,90 Kč****dodávka switchů etapa 2****31 920,00 Kč****dodávka WIFI etapa 2****12 990,00 Kč****SW konfigurace LAN etapa 2****28 500,00 Kč****Celkem dodávka a montáž bez DPH - etapa 2.****73 410,00 Kč****Celkem s DPH etapa 2.****88 826,10 Kč**

switche**WIFI**HPE 1920-24G L3 Mng.
montáž a konfigurace15 990,00 Kč
5 000,00 KčUnifi UBNT Cloud KEY controler
montáž a konfigurace1 ks
1 ks5340 5 340,00 Kč
3500 3 500,00 KčHPE 1820 24G L2 mng.
montáž a konfigurace3 990,00 Kč
2 500,00 KčHPE 1820 24G L2 mng.
montáž a konfigurace3 990,00 Kč
2 500,00 KčHPE 1820 24G L2 mng.
montáž a konfigurace3 990,00 Kč
2 500,00 KčHPE 1820 24G L2 mng.
montáž a konfigurace3 990,00 Kč
2 500,00 KčHPE 1820 24G L2 mng.
montáž a konfigurace3 990,00 Kč
2 500,00 Kč

HPE 1820 24G L2 mng. montáž a konfigurace	3 990,00 Kč 2 500,00 Kč
--	----------------------------

HPE 1820 24G L2 mng. montáž a konfigurace	3 990,00 Kč 2 500,00 Kč
--	----------------------------

HPE 1820 24G L2 mng. montáž a konfigurace	3 990,00 Kč 2 500,00 Kč	UAP-AR-LR	3 ks	2550	7 650,00 Kč
--	----------------------------	-----------	------	------	-------------

celkem switche	72 910,00 Kč	Celkem doplnění WIFI			16 490,00 Kč
-----------------------	---------------------	-----------------------------	--	--	---------------------
